
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère des affaires étrangères
et du développement international

Arrêté du 7 décembre 2015
conférant la médaille d’honneur des affaires étrangères

pour actes de bravoure et de dévouement

NOR : MAEA1527675A

Le ministre des affaires étrangères et du développement international

Vu  le décret n° 2010-1025 du 30 août 2010 relatif à la médaille d'honneur des affaires 
étrangères, notamment son article 4 ;

Arrête :

Article 1er

La médaille d’honneur des affaires étrangères est décernée aux personnes dont le nom suit : 

I -   Echelon or

- M. Jean-Michel AUBAS
- M. Pierre-Yves CHANNAUX
- M. Gilles HUBERSON
- M. Eric LOMBARD
- M. Rosny PIERRE

II -   Echelon argent

- M. Sergio ALBARELLO
- Mme Sarah BEN MERZOUG
- M. Jean-Luc BORIEL
- M. Teddy BRET
- M. Guy Charles CHEVALIER
- M. Thierry CHOINIER
- M. Jordan CHRISTAU
- M. Eddy CLERENCE
- M. Rémi DELEUZE
- Mme Annick ETIENNE-DIENER
- M. Rudy EUSTACHE
- M. Benoît FRATTINI
- M. David FREMON
- M. Franck GILBART

…/…

-2-



- M. Sébastien HENACHE
- M. Yves KARST
- M. Lionel LACHENAUD
- M. Wilfrid LANGE
- M. Franck MAGNIER
- M. Stéphane MARCQ
- Mme Cécile MONS
- M. Enrico MORAIS
- Mme Florence MORAS
- M. Mickael MORELLE
- M. Hervé NIZARD
- M. Alexandre PETTE
- M. Brice PICAUD
- M. Stanislas RIENER
- M. William TALAR
- M. Steeven TAREAU
- M. Fabien THOR
- M. Patrick TYBURN
- M. Jean-Pierre VOLELLI

III -  Echelon bronze

- M. Jean-Pierre ACHILLE
- M. Thierry DAUM
- M. Emmanuel FARCOT
- M. Mach-Houd KOUTON
- Mme Titaina MAITERE
- M. Frédéric ROBIN
- M. Pierre SALIGNON
- M. Pierre SEGUIN
- M. Stanley TAHUTINI
- M. Roland TAUTU
- Mme Poerava TEURI
- M. Thomas TEURURAI
- M. Armel T’KINT DE ROODENBEKE

Article 2

La directrice  des  ressources  humaines  est  chargée  de  l’exécution  du présent  arrêté,  qui  sera
publié  au  Bulletin  officiel  du  ministère  des  affaires  étrangères et  au  Bulletin  officiel  des
décorations, médailles et récompenses.

Fait le 

Laurent FABIUS


